
             .…………………………, dnia …………………… 
                                                                                      (miejscowość)                              (data)      

…………………………………. 
            (imię i nazwisko)   
 
 
…………………………………… 
 
………………………………….. 
                 (adres)    
 
 
…………………………………… 
               (nr telefonu) 
   
 
 

 

 
Nadleśnictwo Tomaszów 
Pasieki, ul. Mickiewicza 1 
22-600 Tomaszów Lubelski 
 
 
 

 
Zgłoszenie zamówienia tuszy dziczyzny z punktu sprzedaży bezpośredniej 

Nadleśnictwa Tomaszów 
 
 
 
 
 

Lp. Rodzaj zwierzyny 
(tuszy) 

Szacunkowa 
waga [kg] 

Uwagi (ewentualne inne 
informacje do zamówienia) 

1    

2    

3    

4    

 

 
 
 
 
                                                                                                    ……………………………………………………… 
                                                                                                                                     (podpis) 

 


